[image: image_170_0 (1).jpeg]
Администрация
городского поселения «Город Вяземский»
Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2016 № 609

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» от 18.03.2015 № 160 «О предоставлениимуниципальными служащими администрации городского поселения «Город Вяземский» лицами, замещающими муниципальные должности и гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Вяземский» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский» в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу п. 2. Постановления администрации городского поселения «Город Вяземский» от 18.03.2015 №160«О предоставлении муниципальными служащими администрации городского поселения «Город Вяземский» лицами, замещающими муниципальные должности и гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Город Вяземский» сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
[bookmark: _GoBack]2.Отделу организационно-правовой и кадровой работы(Горяшина Т.Н.) опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и разместить на сайте администрации городского поселения «Город Вяземский».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                       А.Ю. Усенко
image1.jpeg